Российская Федерация
Совет Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ива​новской области
Четвертого   созыва
РЕШЕНИЕ
от   05.03.2024 г.                                                                     №  4
с. Сеготь
О внесении изменений в решение Совета Сеготского сельского поселения от 17.11.2020 г. № 5 «О введении в действие на территории Сеготского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога»
В соответствии со статьями 387 и 397  Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Совет Сеготского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Сеготского сельского поселения от 17.11.2020 г. № 5 «О введении в действие на территории Сеготского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области земельного налога» следующие изменения:
1. Абзац 5 пункта 2 решения удалить.

2.Опубликовать настоящее решение в Правовом вестнике Пучежского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                              Ю.В. Кудрявцев
Председатель Совета Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                     Н.Л. Красильникова
УТВЕРЖДЕНО
решением  Совета Сеготского сельского
 поселения Пучежского муниципального
 района Ивановской области
от 08.07.2022 г. № 2
Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований
 при осуществлении муниципального контроля
 на территории Сеготского сельского  поселения
Пучежского муниципального района

Индикаторами риска нарушения обязательных требований, применяемыми как основание для проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля являются:
1) Непредставление уведомления контролируемым лицом о принятии мер по обеспечению соблюдения обязательных требований, указанных в предостережении о недопустимости их нарушения;
2) Наличие информации, размещенной в средствах массовой (информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»), в обращениях граждан, общественных организаций, органов государственной власти и органов местного самоуправления сведений о нарушении на подконтрольных объектах обязательных требований, - при наличии двух и более фактов, зафиксированных в течение года, предшествующего дню получения вышеуказанных сведений.